Secunda cōclūē s̄i bēt. s̄i ene  
& vna; nō dīc̄t cōndē naturā qđ  
dīc̄t & fōmēt̄ & cōdibl̄ s̄i. s̄i ene  
p̄io qđa cū; mōtiūdī dīc̄t s̄i ene  
vna; s̄i s̄i qđ ene & vna; nō p̄dīc̄t  
cōnt̄r de fāl̄s̄i s̄i qđ. tūtōe s̄i ene  
dīc̄t cōndē naturā q̄tūtātū &  
fōmēt̄. s̄i p̄s s̄i ene p̄dīc̄t q̄  
en; vna; s̄i p̄f̄sio mōtiūdī p̄dīc̄t  
de ente p̄ le fāl̄s̄i mōtiūdī s̄i ene  
lo mō p̄dīc̄t s̄i vna; s̄i q̄dīc̄t.  
q̄s f̄m Dīm p̄io p̄tētā. p̄dī  
cōclūē p̄ le ad cōnt̄rātūf̄ s̄i. q̄dī  
vna; mō p̄f̄sio s̄i ene s̄i  
de; naturā en; ente q̄tūtātū &  
fōmēt̄.

Tertia cōclūē s̄i illa ene & vna  
dīc̄t cōndē naturā rēs̄l̄t̄ s̄i  
gōt̄t̄ fōmēt̄ & fāl̄s̄i s̄i l̄ p̄c̄t  
dīc̄t cōdibl̄. s̄o mōtiūdī p̄tētā  
p̄ p̄l̄m in l̄f̄a c̄f̄ nō fāp̄m in q̄c̄t  
rēs̄l̄ & cōnt̄rāt̄. s̄i q̄dīc̄t s̄i  
cōdibl̄ in s̄i dīc̄t p̄dīc̄t s̄i &  
nō p̄dīc̄t q̄dīc̄t s̄i fāl̄s̄i  
de; vna; idēz rēs̄l̄t̄ & s̄i dīc̄t cō  
de; naturā rēs̄l̄t̄.

Quarta cōclusio est ista vnu; quod est passio entis dicit forma litter aliquid positum p̄bat q̄ vnu; dicit p̄fectioe simpli. sed negatio non dicit p̄fectioe simpli de se. et formaliter. Igit̄ ipsu; vnu; nō dicit p̄ra negatioe. maior p̄. q̄ vnu; in quolibet est melius ipsu; q̄ nō ipsu;. **D**ic est autem Descriptio p̄fectioe simpli quā ponit Anselmus. et p̄pter hoc sūma vritas attribuit p̄mo enī cui nulla cōvenit tūpfectio minor et p̄tior q̄ p̄tūario ut sic bēt rōes mali et sūr negatio.

**S**ed cōtra ista arguit quidae; sic illud positum q̄ dicit p̄m leip. su; formaliter vnu; ut distinguat ab ente. vel est vnu; vel nō vnu; nō est dicendum q̄ nō vnu; Igit̄ est vnu; tūc vel est vnu; p̄fectio leipso vel aliq̄ alio. Si aliquo alio querat de illo et sic erit p̄ficius in infinito. Si leipso ergo sua vritas supera leipius; nō addit̄ ergo sūr dicas de ente q̄ le ipso p̄fectio est vnu;. et p̄tior vnu; ut formaliter distinguat ab ente non dicas aliquid p̄fectio. Terterea ens ut p̄m sua rōes formaliter dicitur ab uno vel est vnu; vel nō vnu;. et operari dicens q̄ sit vnu; aliquo p̄m sua rōes formaliter non distinguuntur ab aliquo tūc. ut p̄tua. Si interduces dicas aliquod p̄fectum querat de illo. et sic erit p̄fici-

sus in infinito. vel standum in hoc q̄ ens est leipso p̄fectio vnu;. Igit̄ vritas nō addit̄ supra ens aliqd positiu;. Respondeo. ad primā dico q̄ ista ratio peccat p̄ figure dīctōis fallaciōis mutādo quo in gd. quando enī dicas q̄ vnu; vel est vnu; leipso vel aliquo alio. Dico q̄ vnu; cum sit p̄ncipiū quo non debet dicit vnu; p̄m le. quia sic habet ratiōem quod sicut albedo nō est alba. sed est illud quo aliqd est albus. sic illud positiu; q̄ vnu; addit̄ supra enī. Secundū formaliter vnu; nec formaliter nō vnu;. sed est illud quo aliqd est vnu;. p̄tua enī inquitur est ens.

Ad secundū dico q̄ ens ut dīctū formaliter ab uno non est vnu; formaliter. nec nō vnu; formaliter ab utroq; Et tūc nō accipiat p̄fectio vel cōtra rōe. nō p̄fectio fōlē vel negative sicut cōceperat entis formaliter et p̄fectio. nec est finitus vel infinitus.

Ad rōes huius. ad p̄fectio nego cōsequētias. ad probationē dicas dūz q̄ nō repert̄ idem. bis annū nō. ip̄c cōdūcere reali factū dīctū p̄fectio et natura rei que tollit rugatioe. et ideo dicens ens vnu; non est rugatio. Ad secundū nego antecēdēs. et ad p̄ficiēs dico q̄ duplex est unum sicut

ex secunda distinctione patet. unum  
quod est principis numeri causa  
et ex divisione continui. illud utique est  
de genere quantitatis. si dicitur uno  
non loquitur pro inde. si de uno quod  
est principio numeri causa et ex divisione  
continui. si legitur infra. legit omnis  
unitas est de genere quantitatis et talis  
secunda distincione.

*Ad argumenta principalia legimus  
vnde est talis ens concorditer occidit  
percedit vnde proportionab. s. si contraria  
mutantur. si particulariter particulariter. nam  
cum vnde sit passio carnis vnde forma  
liter accipitur hoc enim cum dicit quod hoc in  
seruit contra Darmatides et Adelaidas  
sunt prior publicorum dictadores qui per  
merita poterint oia esse vnuus legatus  
carum et particulariter simpliciter et summa  
contra quem bene valeret ita proposicio  
deo Dabo. sed ego sic ne posso.*

216 scolding Diomed q' vnu dī  
ulicis sp̄tis cas est vnu fū quidē  
7 Dacriūmāre. 7 de tali arguit re  
tio de quo cōcōtus ē in p̄se adia  
fione q' nō dēc̄ condī nō rē  
uertibūr cū c̄te. sed hoc nō obtr̄  
te vnu adūmāp̄lū sūmpl̄ quod est  
pp̄p̄a p̄flio tali vnucoa tāct nō  
des nōrē cōsideribūl̄ cas est.

**Ad secundum dictum; qd' vnu nou  
est aliquo' genere definitio' cum  
sit transformatio' ad pfectio' dicta  
duo; qd' inde et' falso; it' est' simili**

7. equalit. dictar relações e violá-las;  
també esse é o genere relações possíveis,  
també accipi traidórum quaeque;  
omne eae omni eam correspondet ut;  
est idem vel discipulus, vel filius vel  
discipulo, aquale vel troquale. Claude  
inter plosas dicitas que nō sunt in  
genere est idem plosas funditudo e qd  
litas ut ostendit idem doctor. Seco  
me dictabolo teris plosas fundit.

**Ad cuius** cūdētia sc̄dūz faciā  
duz evadent dōct̄orū ubi h̄p̄as q̄  
duplicē et quāntas. quādē ē q̄as  
tias mōta. alia v̄o v̄t̄as vel per  
sc̄dūz. p̄imā enīz est in genere q̄  
tias. sc̄dūz v̄o ē tr̄nslatione c̄m.  
cōp̄erat b̄is que nō fuit in genere.  
sic duplēx ē cōfīt̄as. quādē ē d̄ ge  
nere relatiōe. 1 fundamētū p̄or.  
et quāntitas de genere quāntitas  
1 de bac fūct̄igē serio p̄p̄et̄as  
quāntitas. alia ē cōfīt̄as tr̄nsla  
tione v̄ bac fundat̄ in genere v̄t̄as  
1 regatur in d̄mūtū. bac s̄c̄or.  
z. d̄m̄. p̄t̄as finēz.